1096808

To: SRR PO @ zorg verzekeringskantoor.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Wed 1/27/2021 12:36:03 PM

Subject: RE: Stichting Zorgverlening het Wit Gele Wit Kruis Sint Maarten
Received: Wed 1/27/2021 12:36:03 PM

Graag. Ik denk dat we dan ook even de kosten van diefEFHmoeten meenemen.

51.2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: @zorgverzeken’ng skantoor.nl>

Datum: woensdag 27 jan. 2021 1:15 PM

Onderwerp: FW: Stichting Zorgverlening het Wit Gele Wit Kruis Sint Maarten

Moet ik mailen hoe ze met de facturen om moet gaan?

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Van: @zorgverzekeringskantoor.nl>

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 16:09
Aan: @zorgverzekeringskantoor.nI>
Onderwerp: FW: Stichting Zorgverlening het Wit Gele Wit Kruis Sint Maarten

voi XN

Zie antwoorden vannzake de Covid-19 administratie.

Mv§,

Van: < zorgverzekeringskantoor.nl>
Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 15:58

Onderwerp: RE: Stichting Zorgverlening het Wit Gele Wit Kruis Sint Maarten

peste ]

Zie onderstaand mijn antwoorden in het geel.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Zorgverzekeringskantoor BES (ZVK)

Kaya Grandi 91

P.O .Box 357| Kralendijk | Bonaire, Caribisch Nederland

-
zorgverzekeringskantoor.nl

http://www.zvken.nl

Betrouwbaar, rechtvaardig en toegankelijk: dat verzekeren wij u!
Konfiabel, hustu i aksesibel: esei nos ta sigurdbo!
Reliable, fair and accessible: this we assure you!

Van: mzorgverzekeringskantoor.nl>

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 14:39

Aan: 2e < 5.1.2e @zorgverzekeringskantoor.nl>

CE: @zorgverzekeringskantoor.nl>
Onderwerp: FW: Stichting Zorgverlening het Wit Gele Wit Kruis Sint Maarten

Zie onderstaande e-mails.

Vragen:
1. Kosten voor ondersteuning vaccinatieprogramma SXM door Stichting Zorgverlening Het Wit Gele Kruis SXM kunnen toch
op de Corona administratie worden geboekt?Ja na akkoord van 5.1.2¢

2. Volstaat betaling op basis van een factuur in deze? Ja ze kunnen een factuur indienen bij afdeling declaraties.

Mvg,

Van: m@zorgverzekeringskantoor.n|>
Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 10:22
minvws.nl>
@whiteyellowcross.org' <

@sintmaa rtengov.org>;

RN (@ zorgverzekeringskantoor.nl>

@ whiteyellowcross.org
@sintmaartengov.org>;
Onderwerp: FW: Stichting Zorgverlening het Wit Gele Wit Kruis Sint Maarten

Ik heb contact gehad met de accountmanager van wit-gele kruis en hij stelt voor om het op factuurbasis op te lossen. Dat lijkt mij
ook een goed plan, ik wacht even op zijn bevindingen bij finance. Hij staat in de cc.

>;

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Van: m_@zorgverzekeringskantoor.nI>
Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 07:47
Aan: M@zorgverzekeringskantoor.nl>




1096808

Onderwerp: Stichting Zorgverlening het Wit Gele Wit Kruis Sint Maarten

Ik heb mijn voelsprieten even uitgezet en stuurde mij de volgende info (zie e-mail beneden).

Dit zijn Covid-19 crisis gerelateerde kosten en daar hebben wij een aparte administratie voor ingericht bij ZJCN.

Deze kosten moeten dus niet in de Administratie Zorg op declaratiebassi worden geboekt!

Daarvoor moet worden ingelicht en de afdeling declaraties over deze kosten zodat ze op de juiste administratie
worden geboekt. Kosten Covid-19 worden namelijk direct in Exact geboekt en zorgkosten geregeld in de contracten gaat via
HECINA en ondergaat daar de geautomatiseerde controle op verzekerden status, aanspraak, tarief en dubbele factuurregel. Dat is
hier dus niet aan de orde.

Daarom is het m.i. niet nodig een addendum te maken op het huidige contract.

Ik denk dat we zelfs gewoon op factuurbasis kunnen werken maar dat vraag ik voor de zekerheid nog even na.

M Vg,

Verzonden' msdag 26 januari 2021 07:16

Aan: zorgverzekeringskantoor.nl>
GE: Holtland whiteyellowcross.org>

Onderwerp: Re: Contract wit-gele kruis Sint Maarten

2l 5.1.2¢

Op verzoek van het RIVM ondersteun ik de overheid hier om het eerste concept vaccinatieplan om te zetten in een compleet
operationeel plan wat de goedkeuring van RIVM kan krijgen. De deadline dit bij hen in te dienen is vanavaond laat en er wordt dus
al druk geschreven.

Voor de uitrol van het vaccineren zijn 5 werkstromen geidentificeerd, met een work officier per stroom. Twee van hen komen
vanuit NL voor tijdelijke ondersteuning, wat vergoed gaat worden via VWS (hiervoor is een bijstandsverzoek ingediend door VSA).

SN stelde voor om 2 van hen via WYCCF te betalen en dat wij dit via ZVK factureren. Het gaat hier om 3 weken
was vorig jaar hier,

betaald door VWS, om onze lokale GGD (CPS) te ondersteunen in de eerste covid golf.

ijn kosten gaan vigs mij rechtstreeks via ;

Omdatm\torig jaar al eeeder door VWS naar sxm is gestuurd, leek het mij praktisch dat dezelfde constructie herhaald wordt.
Maar als de voorkeur toch uitgaat dit via WYCCF te betalen dan moeten we even kijken hoe we dat doen. Bij haar komen andere
kosten kijken dan bijaangezien die familie heeft op sxm en dus zijn er geen hotel -en maaltijdkosten.

Voor beide geldt:

- retourticket ams-sxm

- auto en telefoon

- loonkosten

Laat me weten wat jij aan mogelijkheden ziet en of je nog vragen hebt.

Groeten,




